
Dėl drifto festivalio Panevėžyje uždaroma gatvė : Didysis Panevėžio
Drifto Sezono Atidarymas 2025

Panevėžys ruošiasi triukšmingai pasitikti 2025-ųjų drifto sezono pradžią! Gegužės 2–4
dienomis J. Janonio gatvė taps unikaliu automobilių sporto arena, nes dėl Didžiojo Panevėžio
Drifto Festivalio bus visiškai uždaryta. Tai leis drifto pilotams demonstruoti savo įgūdžius
miesto aplinkoje, kur kiekvienas posūkis taps iššūkiu tarp betoninių blokų ir kelio atitvarų.

Drifto istorija: kaip šoninis slydimas tapo pasauline sporto šaka Driftas gimė Japonijoje XX a.
viduryje – automobilių entuziastai, važiuodami kalnų keliais, ieškojo naujų iššūkių. Ši
praktika greitai peraugo į sportą, kuris paplito visame pasaulyje, įgijo gerbėjų ir tapo viena
iš populiariausių autosporto šakų. Driftas ypatingas tuo, kad žiūrovas gali stebėti startą, visą
kovą ir finišą iš vienos vietos. Tai ne tik sportas, bet ir vizualus meno kūrinys, kuriame
greitis, tikslumas ir automobilio valdymo įgūdžiai sukuria nepakartojamą reginį.

Miesto ypatybės: kodėl Panevėžys puikiai tinka drifto festivaliui? Panevėžys – tai miestas,
garsėjantis savo draugiška atmosfera ir inovatyviu požiūriu į renginius. J. Janonio gatvė,
kurioje vyks festivalis, yra strategiškai puiki vieta, kadangi ji leidžia žiūrovams patogiai
stebėti visą veiksmą. Be to, uždaroma gatvė taps unikaliu iššūkiu pilotams – važiuoti miesto
aplinkoje yra visai kitaip nei profesionalioje trasoje.



Dėl drifto festivalio Panevėžyje uždaroma gatvė : Didysis Panevėžio
Drifto Sezono Atidarymas 2025

Pagrindiniai renginio akcentai:
• Gegužės 2 d. (penktadienis): Treniruotės ir „Drift Taxi“ – unikali galimybė prisėsti greta
piloto ir pajausti adrenalino kupiną drifto magiją.
• Gegužės 3 d. (šeštadienis): Lietuvos Drifto Čempionato Street lygos pirmasis etapas –
kovos ir taktika miesto aplinkoje.
• Gegužės 4 d. (sekmadienis): Arena Drift CUP pirmasis etapas – geriausi pilotai iš visos
šalies demonstruos savo įgūdžius.

Pilotai: kas jie tokie? Festivalyje dalyvaus įvairūs drifto pilotai, nuo pradedančiųjų iki
profesionalų, kurie garsėja savo meistriškumu ir unikaliu važiavimo stiliumi. Lietuvos drifto
scena sparčiai auga, ir renginys suteiks galimybę išvysti ne tik patyrusius sportininkus, bet
ir naujus talentus, kurie siekia įsitvirtinti šioje sporto šakoje.

Renginio programos unikalumas: kodėl verta ateiti? Drifto festivalis Panevėžyje – tai ne tik
sportas, bet ir kultūrinė patirtis, sujungianti bendruomenę ir miesto gyventojus. Uždaryta J.
Janonio gatvė taps ne tik automobilių lenktynių arena, bet ir vieta, kur žiūrovai galės pajusti
drifto atmosferą tiesiogiai. Driftas reikalauja ypatingos koncentracijos ir preciziškumo, todėl



Dėl drifto festivalio Panevėžyje uždaroma gatvė : Didysis Panevėžio
Drifto Sezono Atidarymas 2025

kiekvienas posūkis ir slydimas bus jaudinantis reginys tiek naujiems, tiek jau patyrusiems
žiūrovams.

Nepraleiskite progos tapti šio greičio, adrenalino ir dūmų šventės dalimi! Didysis Panevėžio
Drifto Sezono Atidarymas 2025 jau netrukus!


